appellaiione posiposila confirinaiidi, salvojure in

posterum EcclcsiasGapuame.Si vero neiilram eli-

gere vellet episcopusniemorattis, ipse nihilominus
ilii Ecclcsiaequoepsisioreinsibi alium iiahere vole-

bat, facullalemtribucret eligendi; injungens eidem
ul si dictus episcopus proeeligeretEcclesiam Vena-

franam, tantumde communibiisproventibus ^civitas

ij)sa episcopalibus redJilibus siiperaddereprocura-
rel ut exinde posset bonorifice susteiilari. Praefatus
vero cardinalis, post dilationes et cilationes quam-
pluritnas, habiio jurisperitoriim prndentum consi-

lio, potesiatera el auctoriialem vohis conlulii eli-

gendi el habendi episcopumet perpeluo successio-

naliier obtinendi, ul tam civiias quaraEcclesiaVe-

nafrana sedein habeant perpettiocalhedralera.salva

C in oinnibus justiiia meiropolilaiiae Ecclesiae Ca-

puanse. Ita quidem qttod lantuin de communibus

provenlibus episcojialibus redditibtis superaddevct
civitas Vonnfrana quod exinde possel Yenafranus

'
cpiscopusbonorifice sustentari. Poslmodumauiem

dicli cleriejVcnafrani a proefalocardinali acce|>ta
licenlia sibi eligcndipcrsonam idonearacanonice iu

paslorem, dilectum fiiiumJoannem de Abnevcon-

corriiter elegertint; cnjus eleclionem idem procrie-
cessor noster merito reprobavit, quia nondum ernt

in sacris ordinibus consliiiitus. Sed vos iteniui

convenienles in unum, et Spirilus sancli gratia in-

voeata, venerabilem fratrem noslrum R. lunc ar-

chidiaconum, nunc episcopum vcstrum communi-

ler elegislis. Et cum idemad ejusriempraedecesso-
ris nostri procseniiamaccessisselpro confirmalionis

niunere impelrando, idem electioneiii confirmavit

eamdera, avchipvesbytcvoet capituloEcclesioeYser-

niensis per lilteras suas deniandausquod cum lara

.Venafrana quain YsernieiisisEcclesiaeex destitu-

tionepasloris inetirrissenl non moriicuradeiriraen-

tuni, praesertim cum per bienniumet eo amplius
dicloeEcclesiae fuissenl viduatsepastore, et juxta
Laleranensis stalula coneilii ad ipsum earnm ,ordi-

natio pertineret, dictum R. concedebateisdem de

fralrum suorum eonsilio in pasiorein, imlla meii-

tione babita de senleniia cavdinalis; iiijungens

eisdeinut ei tanquam eleelo suo et paslori aniraa-

rura suartim debilam obedienliam exhib&rent,el
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ejus sahibria-monilaet inandala reciperent humili-

ler et servarent. Verura idcm praedecessor noster

volensab eisdemecclesiis auforre roateriainquere-
hmriieidemelecto litleris suis iiijunxit ut cnm esset